

# Meclisspor Yurtgücü'nü Yendi

*Etimesgut Fatma Üçer Erkek Yetiştirme Yurdu öğrencilerinden oluşan Yurtgücü futbol takımı ile milletvekillerinden oluşan Meclisspor arasında yapılan dostluk maçını Meclisspor 3-2 kazandı.*



**Meclis Bülteni-** Meclisspor, Yurtgücü'nü 3-2 yendi. Gençlerin spor etkinliklerine teşvik edilmesi ve sosyalleşmelerine katkı sağlamak amacıyla Maden Tetkik Arama (MTA) Genel Müdürlüğü'nün çim sahasında 15 Haziran'da yapılan maçı, Devlet Bakanı Nimet Çubukçu ile TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil de izledi.

Sosyal Hizmetler Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Müdürü İsmail Barış, Yurtgücü'nün, İstanbul Milletvekili Mehmet Sevigen de Meclisspor'un kaptanlığını yaptı. Maçta, ilk yarı Yurtgücü'nün 1-0 üstünlüğü ile sona erdi.

Çubukçu, devre arasında 2. yarı fark beklediklerini belirterek, "Çocuklara, 'düşürün, omuz atın, ama bu maçı alın' dedim. Arkalarında ben varım" diye konuştu.

## "Hakem Hakımızı Yedi"

Maç sonunda Bakan Çubukçu, güzel oynadıklarını, ancak hakemin haklarını yediğini, attıkları golün ofsayt olmadığını iddia etti. Meclisspor kaptanı Sevigen ise yenilen takımın böyle iddialarda bulunmasının doğal olduğunu belirterek, "Çocukların güncel etkinliklere katılması onları motive ediyor. Bu çorbada bizim de tuzumuz varsa ne mutlu bize" dedi.



# Kardeşlik ve Dostluk Turnuvasında Sampiyon TBMM

*Final maçında Rusya Federasyonu Büyükelçiliği takımı ile karşılaşan TBMM takımı, maçı 3-2 kazanarak kupayı aldı.*

**Meclis Bülteni-** "Siyasetten Uzak Kardeşlik ve Dostluk" Turnuvası, MTA Tesisleri'nde 29 Haziran'da yapılan final maçıyla sona erdi. Turnuvada, Dışişleri Bakanlığı ve TBMM takımlarının yanı sıra İngiltere, ABD, İran ve Rusya Büyükelçilikleri, Arap Elçilikleri Karması ve Türk İş Adamları takımları mücadele etti.

Final maçı TBMM takımı ile Rusya Büyükelçiliği takımları arasında yapıldı. Maçın ilk yarısına çok hızlı başlayan TBMM, 7. dakikada Edirne Milletvekili Necdet Budak'ın golüyle 1-0 öne geçti. 26. dakikada Rusya Büyükelçiliği'nden Andrey Yakovlev, eşitliği sağlayan golü attı. TBMM'nin ikinci golü 28. dakikada Uşak Milletvekili Adem Tunç'tan geldi. İlk yarı 2-1 TBMM'nin üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarıya daha kontrollü başlayan TBMM, Giresun milletvekili Adem Tatlı'nın golüyle skoru 3-1'e çıkardı. Rakip takımın ilk golünü bulan Yakovlev, bir kere daha TBMM filelerini havalandırdı ve durumu 3-2'ye getirdi, ancak kalan dakikalarda gol olmayınca kupayı TBMM kazandı.

Milletvekillerine kupalarını, Ankaraspor Kulübü Başkanı Hilmi Gökçınar verdi.

